
ORDRE DU JOUR
CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 16 MAI 2024

NO

Dossier
NO

Délibération

DCC-2024-051

DCC-2024-052

DCC-2024-053

DCC-2024-054

DCC-2024-055

DCC-2024-056

DCC-2024-057

DCC-2024-058

DCC-2024-059

DCC-2024-060

1

2

3

4

lntitulé de la délibération

Déclaration sans suite de la procédure d'attribution
du contrat de délégation de service public de
transport urbain et scolaire d'ECLA

Désignation du représentant d'ECLA au sein des
instances de gouvernance de la SPL Mobilités
Bourgogne-Franche-Comté

Transports urbains et scolaires - délibération sur le
principe d'une gestion directe des services de
mobilité

Maison Pour Tous - Garantie d'emprunt - Travaux
de réhabilitation thermique BBC d'un immeuble de
60 logements : Les Gémaux situé Avenue Henri
GRENAT à LONS-LE-SAUNIER - 5 PJ

Appel à Projets 2024 du Contrat de Ville 2024
d'ECLA - 1 PJ

Demande de subvention dispositif ARPIN pour
restauration DECRETUM de Gratien - 4 PJ

Demande subvention Région BFC - dispositif d'aide
à la modernisation des salles de cinéma, dispositifs
itinérants

Désignation des nouveaux délégués au sein du
Comité Syndical du SICTOM

Bilan des acquisitions, cessions par Espace
Communautaire Lons Agglomération - Année 2023
-1 PJ

Modification du tableau des emplois

Rapporteur

M. JANIER

M. JANIER

M. JANIER

M. BORCARD

M GUY

Mme LAGARDE

Mme LAGARDE

M. BORCARD

M. GUY

M. POULET

5

6

7

8

I

10


